
Zarządzenie Nr 89/2007 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 28 września 2007 roku 
 
 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia 
wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 
października 2007 roku. 

 
 

Na podstawie art.48 ust.1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku – ordynacja 
wyborcza do sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  
(Dz. U. z 2001 roku Nr 46 poz.499z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu w dniu 21 października 2007 

roku powołuję składy Obwodowych Komisji Wyborczych w stałych obwodach 
głosowania na terenie gminy Sędziszów, jak niżej: 

  
 1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Szkole Podstawowej 

w Krzcięcicach: 
   

  1. Bogusława Kornobis - Krzcięcice 
  2. Piotr Jaros - Sędziszów 
  3. Kazimiera Sagan - Sędziszów 
  4. Witold Wierzbicki - Słaboszowice 
  5. Marek Mentel - Słaboszowice 
  6. Janina Błasiak - Boleścice 
  7. Benedykt Walocha - Sędziszów 
  8. Teresa Matelska - wskazanie Burmistrza. 
      
 2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej 

w Pawłowicach: 
   

  1. Dariusz Trela - Sędziszów 
  2. Wioletta Jaros - Sędziszów 
  3. Helena Więcek - Borszowice 
  4. Bożena Grabek  - Swaryszów 
  5. Barbara Domańska - Sędziszów 
  6. Magdalena Kraska - Boleścice 
  7. Tomasz Leśniewski - Sędziszów 
  8. Barbara Doniewska - wskazanie Burmistrza. 
      
 3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Strażnicy PSP ul. 

Sportowa  Sędziszów: 
   

  1. Ewa Trela - Sędziszów 
  2. Jakub Bogusz - Sędziszów 



  3. Dorota Baran - Pawłowice  
  4. Agnieszka Gacek - Sędziszów 
  5. Alina Rusak - Sędziszów 
  6. Janina Koper - Sędziszów 
  7. Tadeusz Latkowski - Sędziszów 
  8. Anna Skiba - wskazanie Burmistrza. 
      
 4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Przedszkolu 

Samorządowym, Osiedle Na Skarpie 8, Sędziszów: 
   

  1. Janina Stefanczyk - Sędziszów 
  2. Bogumiła Pacholec - Sędziszów 
  3. Barbara Marosek - Piła 
  4. Marta Krupa - Sędziszów 
  5. Tadeusz Kęcki - Sędziszów 
  6. Danuta Swałdek  - Sędziszów 
  7. Marian Rokicki - Piła 
  8. Jadwiga Paliborek - wskazanie Burmistrza. 
      
 5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Zakładowym Klubie 

„Akwarium”– ul. Przemysłowa 9 Sędziszów: 
   

  1. Małgorzata Gredka - Sędziszów 
  2. Karol Domański - Sędziszów 
  3. Martyna Antas - Sędziszów 
  4. Kurek Andrzej - Krzcięcice 
  5. Małgorzata Rutkowska - Sędziszów 
  6. Józef Andrzej Swałdek - Sędziszów 
  7. Krystyna Galant - Sędziszów 
  8. Barbara Hudyka - wskazanie Burmistrza. 
      

 
 6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Remizie OSP, 

Gniewięcin: 
   

  1. Monika Łapot - Sędziszów 
  2. Iwona Wójcik - Sędziszów 
  3. Ewa Zarębska - Klimontów 
  4. Jan Sobczyk - Krzelów 
  5. Grażyna Pawlikowska - Sędziszów 
  6. Mirosława Ogórek - Sędziszów 
  7. Ewelina Zygmunt - Sędziszów 
  8. Anna Grzybowska - wskazanie Burmistrza. 
      
 7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Szkole Podstawowej, 

Tarnawa: 
   

  1. Małgorzata Musiał - Sędziszów 



  2. Karolina Dróżdż - Sędziszów 
  3. Agnieszka Wójcik - Sędziszów 
  4. Urszula Białek - Tarnawa 
  5. Bożena Wachowicz - Tarnawa 
  6. Agnieszka Wachowicz - Tarnawa 
  7. Roman Stachowicz - Sędziszów 
  8. Barbara Podsiadło  - wskazanie Burmistrza. 
      
 8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w Szkole Podstawowej, 

Mstyczów: 
   

  1. Edyta Chrzanowska - Sędziszów 
  2. Ilona Kozendra - Sędziszów 
  3. Marzena Roman - Mstyczów 
  4. Melchior Cieśliński - Przełaj 
  5. Katarzyna Dewerenda - Sędziszów 
  6. Anna Szymańska - Sędziszów 
  7. Lucjan Kowal - Klimontówek 
  8. Iwona Nowak - wskazanie Burmistrza. 
      
 9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 z siedzibą w Szkole Podstawowej, 

Klimontów: 
   

  1. Jarosław Kałwa - Sędziszów 
  2. Paulina Kosiak - Boleścice 
  3. Justyna Walęcka - Klimontów 
  4. Maria Bróg - Mstyczów 
  5. Agnieszka Piwowarska - Sędziszów 
  6. Monika Molenda - Aleksandrów 
  7. Wiesław Grabek - Klimontów 
  8. Adam Płaziński - wskazanie Burmistrza. 
      
 10) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 z siedzibą w Remizie OSP, 

Borszowice: 
   

  1. Helena Wydrzyńska - Borszowice 
  2. Anna Skóra - Sędziszów 
  3. Aneta Więcek - Gniewięcin 
  4. Iwona Jawor - Boleścice 
  5. Danuta Zdrada - Sędziszów 
  6. Zbigniew Błasiak - Boleścice 
  7. Piotr Krempic - Sędziszów 
  8. Waldemar Barski - wskazanie Burmistrza. 
      

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega: 
  

 - przekazaniu do Komisarza Wyborczego w Kielcach I, 



 - wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu do wiadomości mieszkańców 
gminy. 

   
§ 3. Zarządzenie ma moc obowiązywania z dniem podpisania. 

 
 
 

Burmistrz Sędziszowa 
 

Wacław Szarek 


